ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  2 декабря 2016 года                                                                            № 30

   В соответствии  со ст.19 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном районе  «Оловяннинский район»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Совместно с администрацией  муниципального района «Оловяннинский район» провести публичные слушания по проекту решения Совета муниципального района «О бюджете района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»

    2.   К обсуждению    приглашаются все заинтересованные лица. С проектом

            бюджета на 2017год и плановый период 2018 и 2019 годов  можно

          ознакомиться на официальном сайте  e-zab.ru
     3.  Публичные слушания провести 7 декабря 2016 года в 11.00 часов в зале

          заседаний  Совета муниципального района «Оловяннинский район» по

           адресу: п.Оловянная , ул. Московская ,47
        4. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
         e- zab.ru
Глава муниципального района

«Оловяннинский район»                                                               Н.Н. Бахтин

     О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета   муниципального района «Об утверждении бюджета района на 2017 год»